
INFORMATION

Maca Energy

Kompleks roślinny dla witalności fizycznej i psychicznej

Rośliny jako źródło witalności i energii

Czas i spokój stały się cennym dobrem w naszym dzisiejszym społeczeństwie. Gdy wszystko porusza się szybciej i

szybciej, a stres zawodowy, rodzinny i emocjonalny jest odczuwany, większości z nas brakuje czasu i odpoczynku.

Konsekwencjami są stres i pośpiech. W wielu kulturach niektóre rośliny i ich ekstrakty są tradycyjnie wykorzystywane

do wspierania witalności fizycznej i psychicznej. Efekt ekstraktów roślinnych z guzka maca, korzenia żeń-szenia i

guarany jest dobrze udokumentowany naukowo.

Biogena Maca Energy: Witalność i wydajność dla mężczyzn i kobiet

Maca Energy z Biogena zawiera standaryzowane ekstrakty roślinne z maky, korzenia żeń-szenia i guarany. Wyciąg z

Maca wspomaga sprawność fizyczną i psychiczną, a żeń-szenia i ekstrakty z guarany pomagają utrzymać witalność

fizyczną i psychiczną. Zawiera naturalną kofeinę.

Znaczenie fizjologiczne zawartych w nim substancji witalnych:

Maca wspiera sprawność fizyczną i umysłową
Żeń-szeń i guarana zmniejszają zmęczenie i przyczyniają się do czujności i sprawności poznawczej

Wskazania do Zastosowania:

Do odżywczego wspomagania odporności na naprężenia
Dla kobiet i mężczyzn w sektorze energetycznym i napędowym

Mikroelementy biodostępne w czystej formie

Zgodnie z zasadą substancji czystej
Bez barwników, aromatów i powłok
Bezglutenowy
Nie zawiera laktozy
Hipoalergiczny
Powłoka kapsuły ziotowa
100 % wegański
Sprawdzona jakość



INFORMATION

ZAWARTOŚĆ na dawkę dzienną 3 kapsułki % RWS*

Wyciąg z Maca 600 mg -

Ekstrakt z korzenia żeń-szeń 300 mg -

Ekstrakt z guarany 300 mg -
  zawarte w nim: kofeina 48 mg -

*% ILOŚCI REFERENCYJNEJ ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM UE 1169/2011.

SKŁADNIKI

Wyciąg z Maca, ekstrakt z korzenia żeń-szeń, ekstrakt z guarany, hydroksypropylometyloceluloza (otoczka kapsułki),
substancja wypełniająca: sproszkowana celuloza.

ZALECENIA DOTYCZĄCE SPOŻYCIA

Spożywać 3 x 1 kapsułkę dziennie, popijając dużą ilością płynu.

INFORMACJE

Suplementy diety zgodnie z dyrektywą UE 2002/46/WE

WAŻNA INFORMACJA

Zawiera naturalną kofeinę. Nie zaleca się stosowania u dzieci i kobiet w ciąży.

ROZMIAR I ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA

90 kapsułek (opakowanie na 1 miesiąc), 44 g
 

Suplementy żywnościowe: Nie przekraczać zalecanego dziennego spożycia. Nie zastąpi zbilansowanej i zróżnicowanej diety i zdrowego stylu życia. Przechowywać w suchym miejsc w temperaturze
pokojowej, i chronić przed światłem. Chronić przed gorącem. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Odpowiedni dla diabetyków. Udzielone informacje nie stanowią oświadczenia
lekarskiego ani prośby o samoleczenie. Ewentualne błędy w druku i pisowni są zastrzeżone. Status 10.10.2018.
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